МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 19 г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ школа № 19)

ул. Куйбышева, д. 23, г. Феодосия,
Республика Крым, 298100

 тел. (36562) 3-16-66
е-mail: uvkschool19@gmail.com

ПРИКАЗ

От «30» августа 2023 г.                                                          №  344

Об утверждении Программы мероприятий
по воспитанию культуры правильного питания
на основе принципов здорового питания
на 2023-2025 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу мероприятий  по воспитанию культуры правильного питания
на основе принципов здорового питания на 2023-2025 годы (далее – Программа)
(Приложение 1).
2. Назначить ответственными за выполнение Программы заместителя директора по УВР
Крищенко Т.В.
3. Заместителю директора по УВР Крищенко Т.В.:
3.1. Ознакомить с Программой педагогический коллектив школы.
3.2. Обеспечить контроль выполнения Программы с подведением итогов в каждой
четверти на совещаниях при директоре.
3.3. Включить итоги выполнения Программы в ежегодный отчет по самообследованию
деятельности Учреждения.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор     Н.Ю. Аулова

С приказом ознакомлена:

Крищенко Т.В.

		2023-08-30T16:45:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА №19 ИМ. С.Н. КОТОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью